
Dobrý den, pane Hanzale, 

touto cestou bych Vám ráda poděkovala za spolupráci při pořádání akce na podporu 

lidem bez domova Noc venku Znojmo, která proběhla minulý týden ve čtvrtek 

20. listopadu. 

Vaši studenti vystoupili v rámci programu se sborem, celou akci také doprovázeli 

jejich výtvarné práce na téma „Problémy lidí bez domova očima studentů“, další 

studenti se ujali úkolu výběru vstupného ve formě potravin a nalévání polévky 

návštěvníkům akce. Děkujeme také za přípravu polévky panu Zeťovi, kterou jsme si 

vyzvedli bez problémů v domluvený čas a zahřála na místě návštěvníky akce. Velký 

dík patří slečně Moravcové, se kterou jsem při přípravách nejvíce komunikovala a 

jejíž pomoc byla výraznou posilou pro tým Noci venku. 

Dovolte mi Vás ještě informovat o pár číslech: 115 návštěvníků během večera, 83 jich 

přineslo potraviny (potravin se vybralo 110 kg). 

Děkujeme a budeme se těšit na další spolupráci třeba při příští Noci venku Znojmo 

za rok. 

S pozdravem 
 
Mgr. Jana Zifčáková, DiS. 
sociální pracovnice 
........................................... 
Azylový dům 
 

 
 


